アドバンスド マテリアルズ ハンドリング
PrimeLock®
ストレートアダプター、
NPT オス
高純度、腐食性薬液アプリケーション用の
プレミアム PFA 継手
インテグリスは過去 30 年以上にわたって高純度の薬液ハンドリ
ング市場に革新的な継手技術をご提供してきました。インテグリス

それらの使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を示すものではありません。
©2011-2022 Entegris, Inc. | All rights reserved. | Printed in the USA | 3110-12407DSA-1222-ja
製品型番のご案内
—
型番 接続 1 接続 2
PS-12K12NM-3 19.05 mm (3/4") プライムロック 3/4 NPT オス
PS-12K8NM-3 19.05 mm (3/4") プライムロック 1/2 NPT オス
PS-16K12NM-3 25.40 mm (1") プライムロック 3/4 NPT オス
PS-16K16NM-3 25.40 mm (1") プライムロック 1 NPT オス
PS-4K4NM-3 6.35 mm (1/4") プライムロック 1/4 NPT オス
PS-4K8NM-3 6.35 mm (1/4") プライムロック 1/2 NPT オス
PS-6K4NM-3 9.53 mm (3/8") プライムロック 1/4 NPT オス
PS-6K6NM-3 9.53 mm (3/8") プライムロック 3/8 NPT オス